ZIPPER MASCHINEN / 4707 SchluRlberg / Austria/ www.zipper-maschinen.at

ZI1-EWB500 // Elektrische Schubkarre

Highlights

Ideal fur den Transport von Schiittgitern auch in anspruchsvollem
Gelande rund um Haus, Hof und Garten.

effizientes Arbeiten dank leistungsstarkem Blei Akkumulator
Laufzeit bis zu 8 Stunden

bequem und sicher steuern dank Bedienelement am rechten
Handgriff

Geschwindigkeit bis 7km/h

optimale Handhabung durch eine ausbalancierte Motor/Batterie
Positionierung

75| Fassungsvermogen sowie max. Tragkraft von 150kg
Reifendimension: 4.00-10

Seite 1 von 2 - 01.03.2022 15:23:29




Technische Details

Motorleistung S1 in W

Akkulaufzeit
Akkukapazitat

max. Hohe in mm
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code

8h

288Wh

720

32,700

970
9120039233635

Akkuspannung

Ladezeit

Nutzlast in kg
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshéhe in mm

24V [ 12Ah
4,5h

150

39,500

710

420




