ZI-EWB500 // Elektrische Schubkarre

Highlights

- Ideal für den Transport von Schüttgütern auch in anspruchsvollem Gelände rund um Haus, Hof und Garten.
- effizientes Arbeiten dank leistungsstarkem Blei Akkumulator
- Laufzeit bis zu 8 Stunden
- bequem und sicher steuern dank Bedienelement am rechten Handgriff
- Geschwindigkeit bis 7km/h
- optimale Handhabung durch eine ausbalancierte Motor/Batterie Positionierung
- 75l Fassungsvermögen sowie max. Tragkraft von 150kg
- Reifendimension: 4.00-10



ZI-EWB500 // Elektrische Schubkarre



Technische Details

Motorleistung S1 in W	500
Akkulaufzeit	8h
Akkukapazität	288Wh
max. Höhe in mm	720
Nettogewicht in kg	32,700
Verpackungslänge in mm	970
EAN Code	9120039233635

Akkuspannung	24V / 12Ah
Ladezeit	4,5h
Nutzlast in kg	150
Bruttogewicht in kg	39,500
Verpackungsbreite in mm	710
Verpackungshöhe in mm	420